

# PROTOKOLL FRA Styremøte 2. mai 2021

---

**Organisasjon:** Sameiet Torshov Kvartal X

**Dato:** 02.05.2021 kl 1700

**Sted:** Bakgården

---

## Til stede

Anne Brude, Styreleder Møteleder

Tonje Lindseth Vassgård, Styremedlem

Cecilie Heramb, Styremedlem

---

## Sak nr 20210007 Søknad om hund i Åsengata 5

Vi er et par som bor i Åsengata 5 i leilighet H203 som ønsker oss hund, og har forstått det slik at vi kan legge inn en forespørsel hos dere i styret om vi kan få tillatelse til dette. Vi har bodd i bygget i snart syv måneder og trives veldig, med hyggelige naboer og en flott bakgård! Vi har også observert flere hunder i bygget som også er med på å øke trivselen J

Etter å ha lest ordensreglene i borettslaget er vi innforstått i at det ikke er lov til lufte hund i bakgården og at det er båndtvang. Dette er helt i orden. Ellers er området rundt veldig godt egnet for hund, med hundepark i Torshovparken og Torshovdalen rett i nærheten.

Jonas og Stine heter vi, og er 30 og 32 år. Vi har lenge ønsket å skaffe oss hund, og etter å ha lest oss godt opp om forskjellige raser har vi landet på en korthåret Dachs J

Hunden kommer ikke til å være mye alene, og vi kommer begge til å ta ut alt av ferie når valpen eventuelt kommer. Ellers har jeg mulighet for å ha den med på jobb, og Jonas begynner på master til høsten, så han kommer til å få en fleksibel hverdag i henhold til å være hjemme med hunden.

Håper på positivt svar.

Med vennlig hilsen Jonas Lønne og Stine Syversen

### Vedtak:

Styret innvilger søknad om å ha hund fra Jonas Lønne og Stine Syversen.

### Vedtatt, 3 mot 0 stemmer

---

## Sak Loftsutbygging i AG gt 2B

Styret gjennomgår saken, og finner dato for ekstraordinært årsmøte for å avgjøre de to søknadene som er kommet om utbygging.

Tidsplan:

Uke 18: Skrive innkalling (styret & OBF)

Uke 19 & 20: Sende ut innkalling (8 dager i forkant + postgang)

Uke 21: Avholde møtet?

### Vedtak:

### Utsatt

---

**Sak nr 20210008 Dugnader 8. og 15. mai**

Dugnadsgruppa har innkalt til dugnader i mai, og hele styret bør stille på begge dugnader. Vi må samtidig, under dugnaden, rydde og vaske styrerommet.

**Tatt til orientering**

---

**Sak nr 20210009 17. mai**

Festkomiteen har booket Nordpolen skolekorps til å spille i bakgården 17. mai (kostnad kr 5000), og vurderer også et mannskor. Det er uvisst om det blir muligheter for å samles utendørs, men foreløpig er reglene i Oslo ikke slik at det er mulig. Derfor avventer komiteen ev. aktiviteter/servering.

**Kommentar:**

Festkomiteen har nylig søkt om midler til feiring for barna i bakgården 17. mai. Styret er selvsagt positive til feiring og aktiviteter for barn, men påpeker at dette avhenger av Oslos koronatiltak.

Styremedlem Tonje Vassgård tar ansvar for å heise flagget 17. mai. Styremedlem Ragna Lindboe følger opp flaggheising og aktiviteter med festkomiteen.

**Tatt til orientering**

---

**Sak nr 20210010 Erstatte styremedlem**

Mehmet Kalak har dessverre valgt å trekke seg fra styret. Det er i følge vedtektene ikke påkrevet med 4 styremedlemmer, men styret vil gjerne ha et medlem til, som erstatning for Mehmet. Dersom valgkomiteen greier å finne en erstatning kan valget gjennomføres på ekstraordinært årsmøte i Q2.

**Vedtak:**

Styreleder kontakter valgkomiteen og ber dem vurdere om de kan finne en erstatning.

**Vedtatt, 3 mot 0 stemmer**

---

Anne Brude, Styreleder

---

Cecilie Heramb, Styremedlem

---

Tonje Lindseth Vassgård, Styremedlem

## Styremøte 2. mai 2021 den 02.05.2021 for Sameiet Torshov Kvartal X.

Dokumentet er signert elektronisk av:

### **For Sameiet Torshov Kvartal X**

Styreleder	Anne Brude (sign.)	02.05.2021
Styremedlem	Cecilie Heramb (sign.)	03.05.2021
Styremedlem	Tonje Lindseth Vassgård (sign.)	05.05.2021